受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年3月31日
發文字號：南市教專字第1100424899號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：教育部委請國立屏東大學辦理有關「第九屆師師資培育國際

學術研討會」徵稿活動事宜，請公告轉知貴校教師踴躍投稿

報名參與，請查照。

說明：

一、依據國立屏東大學110年3月30日屏大師培字第1104100128號

函辦理。

二、旨揭研討會，歡迎針對全球化的衝擊下雙語教學與國際接軌

主題投稿：

(一)素養導向之雙語教學師資培育模式。

(二)國民中小學雙語師資培育模式。

(三)地方主管機關及學校推動雙語政策經驗。

(四)其他教育相關議題。

三、舉辦日期為110年10月15至16日(星期五至星期六)，地點在

國立屏東大學民生校區五育樓4樓國際會議廳(屏東市民生路

4-18號)。

四、論文摘要截稿日為110年6月11日(星期五)

(一)報名表及摘要表格式請參照附件。

(二)論文中文摘要字數1000字內，英文摘要字數600字內，摘

要內容須包含：1.研究動機、目的或背景說明2.研究方

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張吉宏
電話：062986202分機22
電子信箱：cjh513@tn.edu.tw

法或分析策略3.初步研究發現或全文撰稿構想4.預期研

究貢獻5.初擬之論文大綱。

(三)論文摘要審查完成與通知入選日期：110年6月25日(星期

五)。一律採線上投稿，活動網址為：https://nptuecc.

wixsite.com/2021-icte。

正本：臺南市政府所屬各級學校
副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁